k předmětu koupě dle této smlouvy ve prospěch kupujícího (zejména náklady spojené
s vyhotovením znaleckého posudku, geometrického plánu atd.), jdou k tíži kupujícího.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 111.000,- Kč (slovy: 
Jednostojedenácttisíckorunčeských), bude kupujícím zaplacena prodávajícímu nejpozději do 10 
dnů od oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího, 

V opačném případě je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Za den úhrady se považuje den, kdy byla kupní cena připsána ve prospěch účtu prodávajícího.